
 

 

セリメンガシ特別支援学校再開に向けて 

ご寄付およびご協力の御礼(ご報告) 

 

 

日頃よりコロロ学舎の活動に多大なるご理解とご支援をいただき、心より御礼申し上げます。 

昨年末よりマレーシアセリメンガシ特別支援学校再開のために寄付活動をしてまいりましたが、これ

までに多くの皆様からご寄付をお預かりし、総額 4,273,690 円を、1 月末と 4 月末の 2 回にわたり現

地に全額送金をいたしました。学校は、皆様からのご寄付により 2022 年 1 月に無事再開することが

できました。 

長引くコロナ禍により、療育の現場は国内外を問わず厳しい状況が続いております。支援者・保護者

および関係者は、この困難な状況を様々な試行錯誤を繰り返し、なんとか乗り越えようとしています。

コロログループでは、支援を必要とする発達障害児・者のよりよい未来のために、充実した療育を目

指してこれからもスタッフ一同精励してまいります。 

 

皆様のご支援は、困った方を守り、生活の基盤を整え、未来への希望をつくる大きな力です。 

どうぞ今後とも温かいご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。 

 

＊コロロ発達療育センターの HP ではセリメンガシセンター理事長からの御礼のメッセージを掲載

しております。是非、お読みください。   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

活動再開後のセリメンガシセンターの様子 


